
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  29.01.2013 г. №   117 
п.Шексна 

 

О внесении изменений в 

постановления администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 23.08.2011 г. № 1497  

 
  

                                                                  

 

 Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 23.08.2011 г. № 1497 «О предоставлении 

государственной социальной помощи» следующие изменения: 

абзац 3 пункта 3 считать утратившим силу; 

пункт 5 считать утратившим силу 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  Интернет и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2013 года. 

  
 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Зелянин 

 


